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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 984-9
Conta 30020-9 IPREVSAPP | P S P POTENGI

Més/ano referéncia ABRIL/2025

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/03/2025 SALDO ANTERIOR 183.329,91 6.368,140589
30/04/2025 SALDO ATUAL 186.528,96 6.368,140589 6.368,140589

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 183.329,91
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.199,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 3.199,05
SALDO ATUAL = 186.528,96

‘ Valor da Cota
31/03/2025 28,788609537
30/04/2025 29,290961756

| Rentabilidade

No més 1,7449
No ano 4,8435
Ultimos 12 meses  9,0690

MM Juros e Moedas - CNPJ: 6.015.368/0001-00

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2025 SALDO ANTERIOR 60.942,22 11.322,411594
30/04/2025 SALDO ATUAL 60.844,80 11.322,411594 11.322,411594

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 60.942,22
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -97,42
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -97,42
SALDO ATUAL = 60.844,80

‘ Valor da Cota
31/03/2025 5,382442025
30/04/2025 5,373837581

| Rentabilidade

No més -0,1598
No ano 2,6153
Ultimos 12 meses  8,3126

RF LP Tesouro Selic - CNPJ: 4.857.834/0001-79

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2025 SALDO ANTERIOR  1.057.609,62 114.622,290663
30/04/2025 SALDO ATUAL 1.068.458,35 114.622,290663 114.622,290663

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.057.609,62
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 10.848,73



IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

0,00

0,00
10.848,73
1.068.458,35

‘ Valor da Cota

31/03/2025
30/04/2025

9,226910541
9,321558129

| Rentabilidade

No més 1,0257
No ano 3,9998
Ultimos 12 meses 11,1748

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota

Saldo cotas

31/03/2025 SALDO ANTERIOR  1.828.869,71 459.905,238876
30/04/2025 APLICAGAO 171.251,39 42.544,127526 4,025265059 502.449,366402
30/04/2025 SALDO ATUAL 2.022.491,88 502.449,366402 502.449,366402
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.828.869,71
APLICACOES (+) 171.251,39
RESGATES () 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 22.370,78
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 22.370,78
SALDO ATUAL = 2.022.491,88

‘ Valor da Cota

31/03/2025 3,976622916
30/04/2025 4,025265059
| Rentabilidade

No més 1,2232

No ano 4,5148
Ultimos 12 meses 10,7709

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2025 SALDO ANTERIOR  586.121,66 167.374,955297
30/04/2025 SALDO ATUAL 592.189,65 167.374,955297 167.374,955297
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 586.121,66
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 6.067,99
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 6.067,99
SALDO ATUAL = 592.189,65

‘ Valor da Cota

31/03/2025 3,501848062
30/04/2025 3,538101930
| Rentabilidade

No més 1,0352

No ano 4,1716
Ultimos 12 meses 11,5407

Acbes Divid Midcaps - CNPJ: 14.213.331/0001-14

Data Historico
31/03/2025 SALDO ANTERIOR
30/04/2025 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.
232.123,29
257.450,63

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
89.193,661957
89.193,661957

Saldo cotas

89.193,661957

Resumo do més




SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

31/03/2025 2,602463927
30/04/2025 2,886422919
No més 10,9111
No ano 10,7229
Ultimos 12 meses  5,9409

Data Historico

31/03/2025 SALDO ANTERIOR
30/04/2025 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

31/03/2025 1,503843101
30/04/2025 1,520158001
No més 1,0848
No ano 4,3303
Ultimos 12 meses  9,8406

232.123,29
0,00

0,00
25.327,34
0,00

0,00
25.327,34
257.450,63

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

170.208,70
172.055,26

170.208,70
0,00

0,00
1.846,56
0,00

0,00
1.846,56
172.055,26

Quantidade cotas Valor cota
113.182,487136
113.182,487136

Saldo cotas

113.182,487136

Transacéo efetuada com sucesso por: JE849200 PAULO ROBERTO MACEDO DE ARAUJO FILH.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



